
                                  

ZARZĄDZENIE Nr 157/2024 
Wójta Gminy Kołobrzeg 
z dnia  21 listopada 2024r. 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert  na   wspieranie  realizacji zadań 

publicznych w 2025 r. w obszarach:  przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 

społecznym,  ochrona i promocja zdrowia, pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom                       

i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, 

ekologia  i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego, rozwój 

przedsiębiorczości oraz  wspieranie lokalnych aktywności wśród  mieszkańców Gminy 

Kołobrzeg. 

 § 1. Na podstawie art.30 ust 1 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym   (Dz.U. z 2024r. poz. 1465 z późn.), art. 13 i art. 15 ust.2a, 2b i 2d  ustawy z dnia                     

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1491) oraz Uchwały Nr VI/37/2024 Rady Gminy Kołobrzeg  z dnia 12 września 2024 r. w 

sprawie przyjęcia  Programu Współpracy Gminy Kołobrzeg  z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 4285) 

zarządza się, co następuje: 

§ 2. 1.Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych w 2025 r. 

2. Ogłoszenie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego  zarządzenia.  

3. Powołuje się komisję konkursową do oceny ofert dotyczących realizacji zadań   publicznych  

w roku 2025 w składzie: 

1) Katarzyna Janicka Golonka  – Przewodnicząca Komisji; 

2) Małgorzata Mazur – Sekretarz Komisji; 

3) Joanna Janus – Członek Komisji  - przedstawiciel organizacji   pozarządowej; 

4) Jan Stróżak - Członek Komisji  -  przedstawiciel organizacji pozarządowej 

§ 3. Przyjmuje się Regulamin komisji konkursowej do rozpatrzenia ofert na realizację zadań, 

stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu specjaliście ds. społecznych                                

i profilaktyki przeciwalkoholowej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


		2024-11-21T09:41:54+0100




